一、开标一览表
开标一览表

供应商名称：浙江锐洁环境工程有限公司 招标编号：PYCG231106107

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目报价（含税等费用），招标代理费及

其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江锐洁环境工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023年11月29日

项目名称 投标报价 备注

昆阳镇混合垃圾及装修

垃圾分拣处置

周贵垟混合垃圾堆场现有垃

圾处置分拣消纳费

小写： 8450000 元

大写：捌佰肆拾伍万元整

最高限价 850 万元。该部分内

容总价包干，实际垃圾数量高

于 50000（最高不超过 5%）立

方米均按中标价结算。

服务期内产生的垃圾处置分

拣消纳费综合单价

小写： 197 元/吨

大写：壹佰玖拾柒元/吨

服务期三年，综合单价最

高限价为 220 元/吨，实际采

购金额以实际完成工程量为

准，垃圾处置分拣消纳费=实

际工程量×中标单价，该部分

预算金额为 1980 万元，当在

三年服务期内实际结算金额

接近或等于 1980 万元时合同

终止。三年服务期到期时，当

实际结算金额小于 1980 万元

时按实结算，本合同终止。

二、中小企业声明函、监狱企业、残疾人福利性单

位及其他相关的充分的证明材料

中小企业声明函及其相关的充分的证明材料

中小企业声明函（工程、服务）